四川省“国培计划”项目执行办公室

省培办（2011）第19号
四川省“国培计划”项目执行办公室关于

“国培计划(2011)”— 幼儿教师培训项目开班事项的通知

各市（州）教育局：

根据《四川省教育厅关于做好“国培计划（2011）”—幼儿教师培训项目工作的通知》（川教〔2011〕156号）文件的安排，现将各相关培训机构承担的培训班开班事项通知你们。请各地尽快按照《四川省“国培计划（2011）”幼儿教师培训参训人员名单》(名单将公布在四川省人事师培QQ群共享文件中)通知参训教师按规定时间到指定地点报到。部分培训机构的个别培训班安排还未确定，将在以后另行文件通知。培训在即，时间紧迫，请各市州教育行政部门一定要做好参训教师的送培工作，做到通知到人，最好以书面纸质形式告知参训教师何时在何地参加哪个培训机构的培训，以避免2010年国培中出现的参训教师跑错培训时间、培训地点、培训机构的现象。

附件：
四川师范大学“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表

西华师范大学“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表

四川教育学院“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表

成都大学“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表

乐山师范学院“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表

内江师范学院“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表

绵阳师范学院“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表

宜宾学院“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表

隆昌幼儿师范学校“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表

四川幼儿师范高等专科学校“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表

重庆师范大学“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表

华东师范大学“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表

浙江师范大学“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表

四川师范大学“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表
	项目类别
	参训对象
	参训人数
	培训时间
(第一天为报到时间)
	报到地点
	报到联系人

	幼儿园

园长培训
	幼儿园园长
	240
	12月4日—12月13日
	雅郡商务酒店

（成都静安路5号 四川师范大学南大门对面）
	黄英 13348892269
段丽琼 15928929486

	幼儿园

骨干教师培训
	幼儿园骨干
	攀枝花 70
	12月18日—12月27日
	如家公寓酒店

（成都静安路1号附40号，

四川师范大学南大旁，如家快捷酒店背后）
	段丽琼 15928929486
黄英 13348892269

西华师范大学“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表
	项目类别
	参训对象
	参训人数
	培训时间
(第一天为报到时间)
	报到地点
	报到联系人

	幼儿园中青年教师置换培训
	吕文勤
大竹县观音镇中心小学

陈大娟
大竹县竹阳镇小博士幼儿园

杨丽仙
大竹县竹阳镇加州希望幼儿园
	80
	12月5日-2011年3月
	南充 西华师范大学老区图书馆大厅
	卢清13990837789，18990882009

曾彬1518177958

	幼儿园

骨干教师培训
	幼儿园骨干
	德阳 80

巴中 50
	12月7日－12月16日
	南充市凯悦大酒店

（南充市北湖路2号）

	南充110
	12月16－12月25日

	幼儿园

转岗教师培训
	廖  英
大竹县观音镇中心小学

潘竹平
大竹县石子镇新星幼儿园

何  芳
大竹县石桥镇安琪尔幼儿园覃光莉
大竹县竹阳镇精英幼儿园
	南充 120
	2012年3月5－3月14日
	南充市凯悦大酒店

（南充市北湖路2号）

	遂宁 10

达州 20

广安 90
	2012年3月14－3月23

四川教育学院“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表

	项目类别
	参训对象
	参训人数
	培训时间
(第一天为报到时间)
	报到地点
	报到联系人

	幼儿园中青年教师置换培训
	幼儿园中青年骨干
	80
	12月6日—2012年3月
	省教院温江校区大门口

成都温江海科路东段99段
	唐大章13880185297

刘挺18615786575

	幼儿园

园长培训
	幼儿园园长
	160
	12月21日—12月30日
	华川饭店

人民南路四段.省体育馆旁边
	唐安奎13668219079

徐鹏鹏13540437307

	幼儿园

骨干教师培训
	幼儿园骨干
	160
	12月11日—12月20日
	华川饭店

人民南路四段.省体育馆旁边
	徐鹏鹏13540437307
周少丹13551085634

	幼儿园

培训者培训
	冷奇菊
大竹县教师进修学校
	100
	2012年2月14日—2月20日
	省教院温江校区大门口

成都温江海科路东段99段
	卢雄13668225889

刘挺18615786575

	幼儿园

转岗教师培训
	幼儿园转岗教师
	德阳45

眉山70
	2012年2月16日—2月25日
	省教院温江校区大门口

成都温江海科路东段99段
	徐鹏鹏13540437307
周少丹13551085634

	泸州30
资阳85
遂宁10
	2012年2月21日—3月1日
	省教院温江校区大门口

成都温江海科路东段99段
	谢爽13708011681
周少丹13551085634

成都大学“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表

	项目类别
	参训对象
	参训人数
	培训时间

(第一天为报到时间)
	报到地点
	报到联系人

	幼儿园

园长培训
	杨 妲
大竹县髙穴镇中心小学

曾小平
大竹县观音镇中心小学

肖  平
大竹县竹阳镇凤凰城幼儿园

蒋云芳
大竹县石河镇佳佳幼儿园

王  荣
大竹县竹阳镇红星幼儿园
	240
	11月30日-12月9日
	四川师范大学东校区

文理学院高风堂会议中心一楼大厅
	蒲老师：13982278896  杨老师：02880908771

	幼儿园

骨干教师培训
	文海燕
大竹县教育局机关幼儿园

罗玉婷
大竹县教育局机关幼儿园

张礼英
大竹县文星镇中心小学

何  方
大竹县石桥铺中心小学

熊金玲
大竹县观音镇中心小学

蔡孟娟
大竹县东柳乡中心小学

蒋  宁
大竹县东柳乡中心小学

张  丽
大竹县竹阳镇金利多幼儿园

张  莉
大竹县清水小学附属幼儿园

周中兰
大竹县竹阳镇白塔幼儿园

欧阳凤
大竹县竹阳镇小百灵幼儿园

王世琼
大竹县竹阳镇蓝天幼儿园

杨  洪
大竹县机关幼儿园
	240
	12月9日—12月18日
	四川师范大学东校区

文理学院高风堂会议中心一楼大厅
	王老师：13982278896  王老师：18202887643

乐山师范学院“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表
	项目类别
	参训对象
	参训人数
	培训时间
(第一天为报到时间)
	报到地点
	报到联系人

	幼儿园中青年教师置换培训
	幼儿园中青年骨干
	100
	2011年12月4日—2012年3月27日
	乐山师范学院前校门
	徐建奇：13350759736

谢延明：08332276500

	幼儿园

转岗教师培训
	幼儿园转岗教师
	100
	2012年1月4日—1月13日
	乐山市嘉州宾馆

	幼儿园

骨干教师培训
	幼儿园骨干
	乐山 80
	2012年2月26日—3月6日
	乐山市嘉州宾馆

	甘孜 20

凉山 60

内江师范学院“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表

	项目类别
	参训对象
	参训人数
	培训时间
(第一天为报到时间)
	报到地点
	报到联系人

	幼儿园中青年教师置换培训
	幼儿园中青年骨干
	80
	12月5日—2012年3月5日
	内江师范学院教育科学学院
	谭友坤13990539037

0832-2342699

	幼儿园

骨干教师培训
	幼儿园骨干
	160
	12月5日—12月14日
	内江市莫泰168酒店

内江市博尔商务酒店
	邓  平18683222357

0832-2342099

绵阳师范学院“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表

	项目类别
	参训对象
	参训人数
	培训时间
(第一天为报到时间)
	报到地点
	报到联系人

张华13990189665

张华13990189665

宜宾学院“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表

	项目类别
	参训对象
	参训人数
	培训时间
(第一天为报到时间)
	报到地点
	报到联系人

	幼儿园中青年教师置换培训
	幼儿园中青年骨干
	80
	12月4日—2012年3月22日
	宜宾市五粮液大道酒圣路8号
宜宾学院教师教育学院会议室
（第一教学楼204）
	蒋鸿洁（13688282233）
张亚娟（13508181844）
王翥（13608291282）

	幼儿园

转岗教师培训
	幼儿园转岗教师
	100
	2012年2月20日-2月29日
	宜宾市五粮液大道酒圣路8号
宜宾学院教师教育学院会议室
（第一教学楼204）
	何奎莲（18780654652）
王翥（13608291282）

隆昌幼儿师范学校“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表

	项目类别
	参训对象
	参训人数
	培训时间
(第一天为报到时间)
	报到地点
	报到联系人

	幼儿园

转岗教师培训
	幼儿园转岗教师
	240
	2012年1月7日-1月17日
	四川省隆昌幼儿师范学校

（隆昌县金鹅镇青年路45号）
	全晓燕

0832-3925977 13519492568

· 参训学员报到时每人提交一份幼儿园教育活动设计，或者一份自己撰写的经验论文，或者教学经验总结，如果是电子文档，请于7号之前发到lcysjks@163.com。
四川幼儿师范高等专科学校“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表
	项目类别
	参训对象
	参训人数
	培训时间
(第一天为报到时间)
	报到地点
	报到联系人

	幼儿园中青年教师置换培训
	幼儿园中青年骨干
	80
	12月1日—2012年3月1日
	四川幼儿师范高等专科学校
（江油市建设北路317号）
	邹利民        0816-3690151 13890160996

张小兵   0816-3690151    13550821322

	幼儿园

转岗教师培训
	幼儿园转岗教师
	240
	2012年1月7日—1月16日
	江油市太白大酒店
（四川省江油市太白中路49号）

重庆师范大学“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表
	项目类别
	参训对象
	参训人数
	培训时间
(第一天为报到时间)
	报到地点
	报到联系人

	幼儿园

骨干教师培训
	幼儿园骨干
	80
	12月11日— 12月20日
	重庆师范大学（大学城虎溪校区）

集贤楼524
	黄老师：13272729009

张老师、肖老师：023-65910354   13637895749 13996082751

· 班级QQ群：186220521（四川国培幼教重师班）欢迎学员提前加入QQ群，以便及早沟通和交流。

华东师范大学“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表
	项目类别
	参训对象
	参训人数
	培训时间
(第一天为报到时间)
	报到地点
	报到联系人

	幼儿园

园长培训
	幼儿园园长
	80
	12月15日-12月24日
	上海市普陀区枣阳路182号汾河大酒店
总台电话：021-62576777
	张琦 韦频
021-62232694

浙江师范大学“国培计划”幼儿教师培训项目日程安排表

	项目类别
	参训对象
	参训人数
	培训时间
(第一天为报到时间)
	报到地点
	报到联系人

	幼儿园

园长培训
	幼儿园园长
	80
	11月30日—12月9日
	杭州市西湖区文二路206号金地大厦
	黎安林

0571- 81952041   13575486303；

· 请准备自我介绍、园况介绍、教育管理活动中的典型案例及其分析等3份材料，以备交流研讨中使用。